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Elevrådsmøde på torsdag 
På torsdag den 20. november er der elevrådsmøde kl. 11-12 i lokale 18, hvor de to elevrådsrepræsentanter 
fra hver klasse deltager. Til alle 1.g-klasse: Efter I er kommet i studieretningsklasser, skal I lige sikre, at I har 
to elevrådsrepræsentanter. Der er bl.a. følgende på dagsordenen: 

1. Valg af nye elevrådsforpersoner med start efter dette møde 
2. Planter på gymnasiet - input til hvor I ellers kunne ønske planter 
3. Input til kommende bestyrelsesmøde + valg af ny repræsentant  
4. Nyt fra Juleudvalget, herunder evt. ønske om julelys i klasserne 
5. Nyt fra udvalget omkring udvikling af udearealer 
6. Punkter til næste møde og evt.  

Fodbold-tirsdag 
Vi gentager succesen og ser landskamp sammen i morgen tirsdag den 18. november. Husk først at sætte 
jeres kryds til KV25 og RV25, og kom derefter en tur på gymnasiet, hvor vi sammen støtter de danske 
drenge, der skal kvalificere sig til den næste slutrunde. Ligesom ved det sidste fodboldarrangement vil der 
også denne gang være lækre snacks og fremragende konkurrencer. Så tag jeres klassekammerater i hånden 
og mød op på skolen iført landskampstrøje. Dørene åbner kl. 19.30, og der er konkurrencestart kl. 19.45. 
Tilmelding sker på Lectio ved at udfylde spørgeskemaet.  
 
Fredagscafé med juletema den 21. november 
Så er det igen tid til en fredagscafé, denne gang med juletema. Kom og vær med til konkurrencer, hygge og 
ønsk hinanden god weekend. Det hele starter kl. 14 i kantinen.  
 
Julen kommer til Nordfyns Gymnasium 

Julen kommer til Nordfyn, og I skal sørge for, at julestemningen er høj i klasserne🎄🧑‍🎄. Hver klasse får en 
kasse med karton i julefarver, skabeloner, lim, julestjernestrimler, kærnemælk, pensel, gavebånd m.m. Tag 
også gerne materialer med hjemmefra. Dog ingen levende lys. Der er et par sakse til hver klasse, men husk 
at tage en saks med, hvis du vil være sikker på at kunne klippe hele modulet. Der vil også være pebernødder 
til alle. Klasselokalerne pyntes op. Det må pyntes: 
 

o Vinduer med elefantsnot og maling med kærnemælk  
(klassen skal selv vaske vinduet rent inden de går på juleferie) 

o Opslagstavler (ryd gerne i samarbejde med lærerne hvad der kan ryddes inden oppyntning) 
o Hvis der hænges noget i lamperne, skal det være med tråd, ikke tape. 
o Døren til klasselokalet pyntes med gavebånd og hvad der kan hænges på gavebåndet. 

Døren vil blive vurderet udefra. Der må bruges tape på toppen af døren, altså den del af 
døren, der ikke kan ses nedefra. 

o Hver klasse laver desuden 5 stk. julepynt til juletræet i kantinen i farverne hvidt og/eller 
rødt❤️ Det må højst være 10 cm på den bredeste led. Der vil være skabeloner til 
inspiration. Pynten gemmes og hænges op på træet mandag 1. december🎄 

  
Juleudvalget vil komme rundt og vurdere hver enkelt klasse efter juleklippemodulet. Vinder af det flotteste 
klasselokale og vinderen af den mest julede dør annonceres på fællessamlingen tirsdag 25.11.🧑‍🎄 
  
Indslag om studietur på fællessamling og på hjemmesiden 
I kan godt glæde jer – Alle 2.g klasserne vil på skift vise lidt fra deres studietur på fællessamling. I kan på 
aktiviteten på Lectio se, hvornår klasserne hver især viser deres indslag. På vores hjemmeside kan I læse 
mere om retningslinjerne, betalingen og processen for studietur i 2.g. 

https://nordfyns-gym.dk/studietur-i-2-g/


 

Studieretingsklasser  
Efter introaktiviteter og introturen på Langeland i sidste uge, håber vi, at I er landet godt i jeres nye 
studieretingsklasser. Der kommer et evalueringsskema ud omkring introturen og opstart i 
studieretningsklasser, som vi håber, at I vil udfylde. 

Valg-arrangementer i sidste uge 
Tak for jeres engagement og for jeres lyst til at tage godt imod de to forskellige politiske arrangementer i 
sidste uge. Flere af jer har kontaktet mig de sidste dage for at få en liste med navne og partier. Derfor får I 
her en liste over de tilmeldte politikere til kommunalvalgsarrangementet onsdag, og herefter en oversigt 
over de 8 deltagere til arrangementet torsdag.  
 

navn Parti og kommune 
Nicolai Busch Bæhrenz Venstre, Odense  

Tim Vermund Socialdemokratiet, Odense  
Nitasha Bang Dahlstrøm  Socialdemokratiet, Odense  
Signe Vedersø Keldorff Dansk Folkeparti, Odense 
Natascha Knudsen Enhedslisten, Odense 
Tommy Hummelmose Konservative,  Odense  
Christiane Falke  Liberal Alliance Odense   
Araz Khan Liberal Alliance Odense   
Mathias Thorsson Radikale Venstre, Nordfyn  
Anja Skovbo Rønnebro  Radikale Venstre, Nordfyn  
Jacob Uglebjerg Det starter i Odense  
Marie Holmgaard  LA, Nordfyn  
Anders Thingholm  Det Konservative Folkeparti, Nordfyn  
Allan Knægt Det Konservative Folkeparti, Nordfyn  
Bine Mathiasen  SF, Nordfyn  
Jannie ? SF, Nordfyn  
Jane Yndgaard DF, Nordfyn  
Marianne Jäger  DF, Nordfyn  
Maria Marinovic Stabilt Demokrati, Odense Kommune  
Jørn Jønke Nielsen  Stabilt Demokrati, Odense Kommune  
Martin Elbæk  Venstre, Nordfyns Kommune   
Mette Landtved-Holm Venstre, Nordfyns Kommune   
Kasper Solberg Socialdemokratiet, Nordfyn  
#2 Socialdemokratiet, Nordfyn  
Abdinoor Adam Hassan Moderaterne, Odense  
Andreas Møller  Moderaterne, Odense  
Marie Holmgaard  Liberal Alliance, Nordfyns Kommune   
Marie Louise Pedersen  Liberal Alliance, Nordfyns Kommune  

 
Regionsrådsvalget - Kandidater til arrangementet torsdag  
Carsten Sørensen  Dansk Folkeparti  
Martin Arentz Schmidt Konradsen  Enhedslisten - De Rød-Grønne 
Andreas Møller Moderaterne  
Morten Lorenzen Radikale Venstre  
Simon Meyer Off SF 
Mette With Hagensen  Socialdemokratiet 
Jonas Pullich Venstre 
Joacchim Brahtz  Det Konservative Folkeparti 



 

SDU Takeover - En anderledes skoledag torsdag den 27. november 
Næste torsdag kan I se frem til en anderledes skoledag, når et hold af 17 studenterundervisere fra SDU 
Takeover, kommer på besøg og overtager undervisningen for en dag.  
  
I 1. og 3. modul skal alle klasser deltage i fagligt orienterede undervisningsmoduler, som formidles af 
studenterunderviserne. På begge disse moduler ligger der allerede et forberedelsesark i Lectio.  
  
I 2. modul får alle klasser først et oplæg om studieliv, hvor studenterunderviserne fortæller om deres vej fra 
ungdomsuddannelse til universitet. I sidste halvdel af 2. modul er der en uddannelsescafé i kantinen, hvor 
ordet er frit. Her er der mulighed for at tale med studenterundervisere fra alle de uddannelser, som er 
repræsenteret på dagen.  
  
To elever fra hver klasse bliver ved lodtrækning udvalgt til at være værtselever for studenterunderviserne på 
dagen. De udvalgte får direkte besked om denne opgave. 
 
Her kan I se en introduktionsfilm fra SDU Takeover. 
  
  

 

https://www.youtube.com/watch?v=Z5gW0Q1v-9o

